
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무1과

정책: 자주재원확충

단위: 정확하고 공정한 지방세 부과징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 전체

세무1과 634,705 587,395 47,310

국 82,200 82,200 0

구 552,505 505,195 47,310

자주재원확충 512,751 481,775 30,976

국 82,200 82,200 0

구 430,551 399,575 30,976

정확하고 공정한 지방세 부과징수 347,268 316,292 30,976

지방세 과징업무 추진 173,104 151,280 21,824

201 일반운영비 172,104 150,280 21,824

01 사무관리비 27,400 22,520 4,880

○고지서 제작 11,850 8,950 2,900

-자동차세 납세고지서 2,900 0 2,900

○고지서 출력 14,580 12,600 1,980

-자동차세 납세고지서 1,980 0 1,980

58,000원*50박스

45원*44,000건

02 공공운영비 144,704 127,760 16,944

○고지서 발송 우편요금 144,704 127,760 16,944

-일반(엽서식) 95,000 79,800 15,200

-등기(엽서식) 49,704 47,960 1,744

경정 95,000,000원

경정 49,704,000원

원활한 체납처분 활동 32,522 27,620 4,902

201 일반운영비 31,522 26,620 4,902

01 사무관리비 4,450 3,460 990

○독촉장 제작 2,155 1,705 450

-엽서식(2폭) 1,575 1,125 450

○독촉장 출력 2,295 1,755 540

경정 1,575,000원

경정 2,295,000원

02 공공운영비 27,072 23,160 3,912

○독촉장 발송 우편요금 27,072 23,160 3,912

-등기(창봉투) 9,592 8,720 872

-일반(엽서식) 17,480 14,440 3,040

경정 9,592,000원

경정 17,480,000원

지방세정 운영 및 홍보 138,682 134,432 4,250

201 일반운영비 8,750 4,500 4,250

01 사무관리비 8,750 4,500 4,250

○세정 홍보물 제작 7,650 3,400 4,250

-지방세 안내문 등 홍보물 3,000 0 3,000

-자동차세 납부 홍보 안내문 350 0 350

-자동차세 납부 홍보 현수막 480 0 480

-자동차세 납부 홍보 입간판 420 0 420

10,000원*300부

100원*3,500매

80,000원*6개

70,000원*6개

행정운영경비(세무1과) 109,940 105,620 4,320

기본경비(세무1과) 109,940 105,620 4,320

기본경비(세무1과) 109,940 105,620 4,320



부서: 세무1과

정책: 행정운영경비(세무1과)

단위: 기본경비(세무1과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 24,000 23,040 960

01 사무관리비 23,040 22,080 960

○부서운영 기본수용비 11,040 10,560 480

○기본 업무수행 급식비 11,040 10,560 480

경정 11,040,000원

경정 11,040,000원

202 여비 80,640 77,280 3,360

01 국내여비 80,640 77,280 3,360

○기본업무 수행 출장여비 77,280 73,920 3,360경정 77,280,000원

재무활동(세무1과) 12,014 0 12,014

보전지출(세무1과) 12,014 0 12,014

국시비보조금 반환(세무1과) 12,014 0 12,014

802 반환금기타 12,014 0 12,014

01 국고보조금반환금 12,014 0 12,014

○2019년 주택가격조사사업 11,703 0 11,703

○2019년 주택가격조사사업 이자 311 0 311

11,702,680원

310,460원


